
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 25 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia obowiązku szczepienia kotów przeciwko wściekliźnie 
w powiatach biłgorajskim, hrubieszowskim, krasnostawskim, tomaszowskim 

i zamojskim 

Na podstawie art. 46 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075, z późn. zm.), na wniosek Lubelskiego Wojewódzkiego 
Lekarza Weterynarii z dnia 2 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Posiadaczom kotów w powiatach biłgorajskim, hrubieszowskim, krasnostawskim, tomaszowskim 
i zamojskim nakazuje się szczepienie kotów przeciwko wściekliźnie w terminie 30 dni od dnia ukończenia 
przez kota 3 miesiąca życia. 

§ 2. Nakaz szczepienia kotów przeciwko wściekliźnie obowiązuje do dnia 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Nakaz, o którym mowa w § 1 obowiązuje wszystkich mieszkańców oraz osoby przebywające czasowo 
na obszarach, o których mowa w § 1. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na obszarze objętym rozporządzeniem, w tym przez opublikowanie na stronach www organów 
samorządu terytorialnego Urzędów Miast i Gmin określonych w § 1. 

§ 5. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Krzysztof Komorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 grudnia 2024 r.

Poz. 5914


	ROZPORZĄDZENIE NR 25 WOJEWODY LUBELSKIEGO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-02T15:46:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




